
 
 

OBÓZ  JĘZYKOWY 

LONDYN​
English Class (JAL)​
​
czas trwania: 8 dni 
wiek: 14 - 18 lat 
zakwaterowanie: rodziny brytyjskie 
transport: samolot 

 

 

 

 
 

✓ Zajęcia w klasach: 15 lekcji z native speakers, małe grupy 
​

Program obozu językowego “Londyn - English Class” łączy naukę 
i przygodę. W planie wyjazdu znajdują się zajęcia językowe z 
native speakerami (małe grupy) oraz bogaty program kulturalny 
(m.in. musical) i integracyjny. Zwiedzanie z anglojęzycznymi 
przewodnikami i wspólne aktywności sprawiają, że młodzież 
zapomina o „szkolnym” angielskim – tu język naprawdę żyje. 
Hasło tego wyjazdu to “ucz się, odkrywaj Londyn i baw się 
doskonale!”. 

ZAJĘCIA JĘZYKOWE (14-18 lat)​
Lekcje w klasach prowadzone są przez native speakerów. 
Nauczanie odbywa się na poziomach: od intermediate do 
upper-intermediate. Kurs koncentruje się wokół konwersacji i 
rozumienia języka potocznego, kładzie nacisk na umiejętność 
komunikowania się. ​
Uczestnicy dzieleni są na grupy językowe na podstawie testu 
kwalifikacyjnego, który przeprowadzany jest na pierwszych 
zajęciach w Londynie. Lekcje odbywają się od poniedziałku do 
piątku w wymiarze 3 godzin lekcyjnych dziennie (każda lekcja 
trwa 45 minut). Grupy językowe max. 12-osobowe.     
Wymagania językowe wobec uczestników: znajomość języka 
angielskiego przynajmniej na poziomie intermediate. 

PROGRAM 
​

1 DZIEŃ  Zbiórka na lotnisku Chopina w Warszawie, przelot z 
opiekunami do Londynu. Przejazd komunikacją miejską pod 
opieką wychowawców na miejsce zbiórki z rodzinami, 
zakwaterowanie.                                                                                    
2 DZIEŃ  Zajęcia językowe w klasach. ​
Popołudnie w centrum Londynu. Integracja w Hyde Parku – 
trochę zabawy, trochę relaksu, dużo śmiechu. Spacer śladem 
londyńskich ikon: Buckingham Palace, St. James’s Park, Downing 
Street, Westminster Abbey, Big Ben.​
3 DZIEŃ  Zajęcia językowe w klasach. Londyn z perspektywy 
Tamizy. Rejs statkiem po Tamizie z komentarzem w języku 
angielskim – doskonała okazja do ćwiczenia rozumienia ze 
słuchu. Panorama miasta z London Eye. Po południu – 
tradycyjna angielska kuchnia - fish & chips.​
4 DZIEŃ Zajęcia językowe w klasach. Historia i legendy Londynu. 
Spacer od Tower Bridge,  koło Tower of London, przez Kładkę 
Millenijną do St. Paul’s Cathedral. Przejazd słynnym 
londyńskim czerwonym autobusem.​
5 DZIEŃ Zajęcia językowe w klasach. Londyn w rytmie musicalu. 
Spacer po Leicester Square, Chinatown, Piccadilly Circus – 
pełnych kolorów i energii dzielnicach młodego Londynu. Wyjście 
na musical na West Endzie (np. MJ Musical/ Mamma Mia!)*.​
6 DZIEŃ Zajęcia językowe w klasach. Spotkanie z Gwiazdami. 
Zwiedzanie Madame Tussaud’s – spotkanie z postaciami ze 
świata muzyki, filmu i sportu. Spacer po Regent’s Parku, piknik i 
podsumowanie wyjazdu: co zapamiętaliśmy, czego się 
nauczyliśmy.​
​

7 DZIEŃ Sztuka i zakupy. Plac Trafalgar i lekcja muzealna w 
języku angielskim w Galerii Narodowej – konwersacje. 
Zakupy na Oxford Street – ulubione sklepy młodzieży, pamiątki.                 
8 DZIEŃ Wykwaterowanie, przejazd komunikacją miejską z 
opiekunami na lotnisko, odprawa i wylot do Polski zgodnie z 
rozkładem. 

Uwaga! Obowiązkowy odbiór młodzieży do lat 18 przez 
rodziców lub osoby pisemnie upoważnione.​
Poszczególne punkty programu mogą ulec przesunięciu lub 
zmianie. ​
* Informacja o tytule musicalu dostępna będzie na ok. tydzień 
przed wyjazdem danego turnusu. 

TURNUSY I CENY 
Zaliczka: 1000 PLN 

JAL turnus 1 12.07 - 19.07.2026 4990 PLN 

JAL turnus 2 02.08 - 09.08.2026 4990 PLN 

W przypadku braku minimalnej liczby osób wynoszącej 20 osób, 
impreza może zostać odwołana przez organizatora bez ponoszenia 
dodatkowych kosztów z tytułu odszkodowania lub zadośćuczynienia. 
Organizator powiadamia o tym fakcie nie później niż 20 dni przed 
datą wyjazdu. 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE 
●​ przelot  PLL LOT (patrz: INFORMACJE O PRZELOCIE) 
●​ zakwaterowanie: 7 noclegów w Londynie 
●​ wyżywienie: 3 × dziennie (7 śniadań, 7 packed lunch, 7 

obiadokolacji) – świadczenia rozpoczynają się 
obiadokolacją 1 dnia (niedziela), kończą pakowanym 
lunchem 8 dnia (niedziela) 

●​ zajęcia językowe: 15 zajęć w klasach 
●​ opieka kierownika - pilota i wychowawców 
●​ ubezpieczenia Compensa TU S.A. Vienna Insurance 

Group: NNW do 1250 EUR, KL do 20000 EUR 
●​ materiały dydaktyczne – podręcznik w języku 

angielskim. 

DODATKOWE OPŁATY OBOWIĄZKOWE  
 

●​ 20 PLN – obowiązkowa dopłata na TFG (Turystyczny 
Fundusz Gwarancyjny – 10 PLN) i TFP (Turystyczny 
Fundusz Pomocowy – 10 PLN) 

Płatne w Londynie - koszt wstępów, realizacji programu 
m.in komunikacji miejskiej (kwota GBP nie podlega 
rozliczeniu, wiek liczony jest rocznikowo): 

●​  230 GBP dla osób w wieku 14-15 lat 
●​  260 GBP dla osób w wieku 16-18 lat 
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OPŁATY FAKULTATYWNE 

 

●​ 250 PLN – dieta wegetariańska, wegańska, dieta bez 
laktozy, dieta bez glutenu (każda z diet płatna osobno)​
Uwaga: Uwzględnione będą wyłącznie diety zgłoszone 
na umowie i opłacone przed wyjazdem. 

●​ 190 PLN – ubezpieczenie od kosztów rezygnacji 
●​ 220 PLN – rozszerzenie ubezpieczenia dla osób 

przewlekle chorych 
●​ 80 PLN – gwarancja niezmienności ceny  

ZNIŻKI 
 

●​ 100 PLN – zniżka dla rodzeństwa 
●​ 150 PLN  –  zniżka dla stałych klientów 

Uwaga: regulamin zniżek dla stałych klientów oraz rodzeństwa 
dostępny jest na stronie https://www.atas.pl/pl/promocje-znizki 
Zniżki nie łączą się z innymi zniżkami. 

ZAKWATEROWANIE  I WYŻYWIENIE 
​

Zakwaterowanie u rodzin stwarza okazję do poznania zwyczajów 
panujących w Wielkiej Brytanii. Rodziny są sprawdzone i 
starannie dobrane przez naszego partnera z Anglii. Uczestnicy są 
zakwaterowani na obrzeżach Londynu, u rodzin z klasy średniej, 
zróżnicowanych kulturowo i etnicznie. Młodzież zakwaterowana 
jest w pokojach 2-5-osobowych, możliwe łóżka piętrowe.​
W miejscu zakwaterowania uczestnicy otrzymują następujące 
posiłki: ​
śniadanie: płatki na mleku, tosty z dżemem, herbata; ​
lunch: kanapka, owoc, batonik, chipsy, napój (lunch wydawany 
jest w formie suchego prowiantu);​
obiadokolacja: jednodaniowy ciepły posiłek, herbata. 

WAŻNE INFORMACJE 
 

●​ dokumentem uprawniającym do przekroczenia 
granicy jest ważny, polski paszport 

●​ Uczestnik (obywatel UE) przed wyjazdem 
zobowiązany jest do indywidualnej rejestracji w 
elektronicznym systemie dla wjazdów do Wielkiej 
Brytanii (UK ETA) - koszt rejestracji wynosi 20 GBP, 
płatność kartą, uprawnia do wielokrotnych podróży 
przez okres 2 lat. 
Rejestracja na stronie: 
https://apply-for-an-eta.homeoffice.gov.uk/apply/el
ectronic-travel-authorisation/how-to-apply 

●​ uczestnik powinien posiadać ważną kartę EKUZ 
●​ limit bagażu – 1 szt. bagażu rejestrowanego do 23 kg + 1 

sztuka bagażu podręcznego. Rozmiar bagażu 
podręcznego nie powinien przekraczać 55 cm wysokości, 
40 cm szerokości i 23 cm głębokości 

Uwaga: uczestników obozu obowiązują zasady wjazdu do 
Wielkiej Brytanii publikowane na www.gov.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACJE O PRZELOCIE 
​

przelot samolotem rejsowym PLL LOT 

SZCZEGÓŁY LOTU 

WARSZAWA LOTNISKO F. CHOPINA – LONDYN HEATHROW 
wyloty w NIEDZIELE 

Zbiórka na 2 h przed wylotem w hali odlotów 

Wylot z Warszawy​
nr lotu LO 279, godz. 15:30 

Przylot do Londynu 
 godz. 17:20 

LONDYN HEATHROW – WARSZAWA LOTNISKO F. CHOPINA 
powroty w NIEDZIELE 

Odbiór uczestników w hali przylotów ok. godziny 14.30 

Wylot z Londynu​
nr lotu LO 282, godz. 10:15 

Przylot do Warszawy 
 godz. 13:50 

 

 

 
​
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